1.000.000 05 5.000.000 

Giải khuyến 

khích 

Mỗi giải 03 thẻ quà tặng trị giá 

40.000VND mỗi thẻ, dùng thanh toán 

các dịch vụ trên Ví MoMo. 

120.000 100 12.000.000 

Tổng cộng (2) 107 57.000.000 

Tổng cộng (1) + (2) 169 114.000.000 

 Tổng giá trị giải thưởng là 105.600.000VND (một trăm linh năm triệu sáu trăm nghìn đồng); 

 Các thẻ quà tặng cho giải ba có giá trị sử dụng trong vòng 03 tháng kể từ ngày nhận được; các 

thẻ quà tặng cho giải khuyến khích có giá trị sử dụng trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được; 

 Cặp vé du lịch Thái Lan có giá trị sử dụng đến hết 31/07/2018, bao gồm: